
AMC Hisse Senedi Fiyat Tahmini 2023,2025,
2030 — AMC Ne Kadar Yükselecek?

https://www.btcc.com/tr-TR/academy/financial-investment/amc-hisse-senedi-fiyat-tahmini-20232025-
2030-amc-ne-kadar-yukselecek

Sinema söz konusu olduğunda hiçbir şirket AMC Entertainment Holdings ile kıyaslanamaz.
Burada, yatırımınızı doğru şekilde zamanlamanıza yardımcı olacak sektör uzmanlarından AMC
fiyatlarına ilişkin en güncel tahminleri alabilirsiniz.

Bu sayfada en son AMC hisse senedi fiyat tahminleri ve ünlü finansal analistlerin tahminleri yer
almaktadır.
Hem uzun hem de yakın vadeyi kapsayan bu tahminler, AMC fiyatının potansiyel gelişimine ilişkin
genel bir bakış sunuyor.
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AMC Hisse Senedi Fiyat Hedefleri
En iyimser AMC hisse senedi fiyat tahmini 16 dolar civarında bir fiyat görürken, diğer kötümser
analistler fiyatın daha da düşerek 1 dolara düşeceğini düşünüyor.
Analistler AMC’nin geleceğinin kasvetli olduğu konusunda hemfikir, dolayısıyla muhtemelen
şirketten hemen ayrılmalısınız.

Aşağıdaki tabloda, ortalama fiyat hedefi 6$ olan AMC Entertainment’ın hisselerine ilişkin en son
tahminlerin kısa bir özetini sunduk.
Yılsonuna ilişkin daha detaylı tahminleri okumak istiyorsanız aşağıya doğru ilerlemeye devam edin.
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AMC Hisse Senedi Fiyat Tahmini
Yakın gelecekte tüm piyasa gözlemcileri AMC’nin hisse fiyatının düşmesini bekliyor.
Ancak ne kadar düşeceğine dair tahminlerde geniş bir hata payı var.
Aşağıda AMC’nin önümüzdeki beş yılda nasıl bir performans sergileyeceğine dair bazı uzman
görüşleri sunduk.

AMC gibi meme hisseleri söz konusu olduğunda analistler özellikle uzun vadeli tahminler vermek
konusunda isteksiz davranıyor.
Ancak bireysel yatırımcılar arasında yükselen profili, Reddit’teki Wall Street Bets gibi topluluklar
sayesinde bize geleceğe dair bir fikir verdi.
Geleceğe yönelik tahminler burada verilmektedir.
Bu tahminlerin birçok varsayıma ve belirsizliğe dayandığını unutmayın.
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AMC Hisse Senedi Fiyat Tahmini 2023
Aynı %68’lik tahminin sürdürülmesi 2023’te 2,60 dolara yol açacaktır. Bununla birlikte, AMC’nin ne
kadar düşeceğine dair tahminler her yerde.
MKM Partners gibi bazı analistler hisse senedinin 1 dolara ulaşmasını beklerken, Macquarie Asset
Management’tan Chad Beynon gibi diğerleri şirketin durumu tersine çevirmesi halinde hissenin 6
dolar değerinde olabileceğini düşünüyor.
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AMC Hisse Senedi Fiyat Tahmini 2024
Birçok piyasa gözlemcisi, 2024 yılında AMC hisselerinin değerinin 1 ile 6 dolar arasında olacağını
öngörüyor.
Birçoğu AMC’nin 2021’deki kayda değer kazancına katkıda bulunan özel perakende yatırımcıları
daha iyimser, bazıları 40 dolarlık bir hisse fiyatı öngörüyor.
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AMC Hisse Senedi Fiyat Tahmini 2025
2025, firmanın servetinde bir değişiklik gördüğü yıl olabilir ve her şey planlandığı gibi giderse
AMC’nin hisse senedi fiyatı tahmini yaklaşık 60 dolar olabilir.
Şirketin sahip olduğu 5,5 milyar dolarlık yüksek faizli borcun daha iyi şartlara kaydırılabileceği veya
muhtemelen o zamana kadar ödenebileceği öne sürüldü, ancak bu önceki yıllara ve şirketin
performansına bağlı.
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AMC Hisse Senedi Fiyat Tahmini 2030
Bazıları hisse fiyatının 2030 yılına kadar 1000 $’a kadar çıkacağını tahmin ediyor, ancak o zamana
kadar hisse fiyatının nerede olacağı çok çeşitli faktörlere bağlı.
Bu kadar uzaktaki herhangi bir öngörü, doğası gereği spekülatiftir ve ihtiyatla ele alınmalıdır.
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AMC Fiyatını Hangi Faktörler Etkiliyor?
AMC’nin fiyatı bir dizi faktörden etkilenir, ancak birçok şirketin aksine, çevrimiçi gruplardan
perakende yatırımcılar tarafından önemli ölçüde etkilenir.
Aşağıda sizin için en önemlilerinden bazılarını seçtik.

Reddit. AMC, 2021 yılında düzenli yatırımcılara yönelik bir Reddit forumu olan Wall Street Bets’in
şirkete yatırım yapmaya başlamasıyla meme hisse senedi olarak ünlendi.
Şirkete ek sermaye akışı sağlandı ve bu durum radikal istikrarsız durumlara yol açtı.
Reddit yatırımcılarının daha fazla eyleminin AMC’nin fiyatlaması üzerinde etkisi olması muhtemel.

Kısa Pozisyonlar. 2021’de Reddit ve diğer forumlardaki perakende yatırımcılar kısa pozisyon
sıkışmasını teşvik etmek için AMC hisseleri satın almaya başladı.
Sadece birkaç ay içinde hisse senedi fiyatını neredeyse yüzde bin artırmayı başardılar.
AMC’deki açık kısa bahislerin miktarı, sıradan yatırımcıların başka bir sıkışmasına yol açabilir.

Sinema bileti satışları.
AMC’nin gelirinin büyük kısmı film izleme biletlerinin satışından elde ediliyor.
2002’den bu yana bilet satışları istikrarlı bir şekilde düştü ve Netflix gibi yayın hizmetlerinden
kaynaklanan rekabet bu düşüşü daha da artırdı.
AMC yeterli sayıda bilet satamazsa muhtemelen hissedarlarını tatmin edemeyecek.
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AMC Fiyatı Nasıl Dalgalandı?
2020 yılında koronavirüs salgını dünyaya yayılırken, sinema salonlarının kapanmaya zorlanmasıyla
hisse senedi fiyatı %70’ten fazla düştü.
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Bununla birlikte, meme şirketi statüsü nedeniyle AMC’nin hisse fiyatı 2021’de Ocak’taki 2 doların
altından Haziran’da %3000’in üzerinde bir artışla 70 doların üzerine fırladı.
Ancak o zamandan bu yana düşüş yaşadılar.

Şimdi Ne Yapmalıyım?
Uzmanların AMC’nin hisse senedi fiyatının geleceği hakkında ne düşündüğünü bilerek firmaya
yatırım yapmaya karar verebilirsiniz.
Ne yaparsanız yapın, en son AMC olaylarının gerisinde kalmanıza izin vermeyin.
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2023’te AMC Hisse Senedi: Almak mı Yoksa Satmak mı?
Bugünkü düşüşle birlikte AMC, 2 Haziran 2021’de (bölünmenin ardından) ulaşılan tüm zamanların
en yüksek seviyesine %97 indirimle işlem görüyor.
Bu nedenle şu anda IBD giriş noktasında işlem yapmamaktadır.

Ancak önümüzdeki hafta olaylarda önemli bir değişime neden olabilir.
Ortaya çıkabilecek olası yeni bir yükseliş grafiği formasyonuna karşı tetikte olun.
Üstelik iyimser bir tavırla yeni üssün yokuş yukarı kısmını inşa etmek AMC’nin aylar olmasa da
haftalar alacak.

Wall Street’teki koşullar uygun olduğunda, büyük oyuncuların hisseleri satmak yerine satın alma ve
elinde tutma olasılıkları daha yüksektir.
Sağlam bir grafik modeli oluştuktan sonra, IBD hedeflemesi, yatırımcılara sonraki yükseliş eğiliminin
başlangıcında en fazla kar olasılığını sağlar.

Bu nedenle AMC hissesi şu anda iyi bir yatırım değil.
Bir fincan tabanının gelişip gelişmeyeceğini bilmek için henüz çok erken.

Hisse fiyatı şu anda yılın en düşük seviyesi olan 33,27’nin altına düştü ki bu kötü bir haber.

Artık hisse senetlerinin şu dört eylemi gerçekleştirmesi gerekiyor:

10 haftalık basit hareketli ortalamanın üzerindeki konumu koruyun.
2023 yılında şu ana kadar böyle bir şey gerçekleşmedi.
Hisse senedi fiyatının 35-45 ABD Doları aralığına çıkması halinde nakde çevirmeye hazır olan
büyük bir mutsuz yatırımcı havuzunun üstesinden gelin.
Temmuz ayının en yüksek seviyesi olan 54,97, aynı zamanda önemli bir geri dönüş tabanının
dış sınırı da olabilir.
Fon yöneticilerinin dağıtım yerine fiyat ve hacim işlemleri yoluyla önemli miktarda birikim
yaptığını belirtin.
Neyse ki AMC, Nisan başından bu yana hacimde önemli bir haftalık düşüş yaşamadı.
İyileşme için 40 haftalık hareketli ortalamanın, son haftalarda altına düştüğü 40 seviyesinin
üzerine çıkması gerekiyor.
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BTC Başlangıç Ödülleri!
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Tokenleştirilmiş Vadeli İşlemler Nerede Ticaret Yapılır?
BTCC ayrıca tokenize edilmiş hisse senedi ve emtia USDT marjlı vadeli işlemlerini de başlattı.
Artık BTCC’de altın, gümüş ve hisse senedi ticareti yapabilirsiniz.
Bu tokenleştirilmiş vadeli işlem sözleşmeleri, BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünlerdir ve
kullanıcılar, platformumuzda USDT ile hisse senedi ve emtia ticareti yapabilirler.
Yeni eklenen işlem çiftlerinin ayrıntıları aşağıda verilmiştir.

BTCC, yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.
10.055 USDT’ye kadar bonus kazanmak için kaydolun ve BTCC‘ye para yatırın.
BTCC’ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini karşılayın
ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.
Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu
öğrenin: https://www.btcc.com/tr-TR/promotions

Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız BTCC’nin bir iOS uygulaması ve Android
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uygulaması vardır.

    iOS QR Kodu               Android QR Kodu
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Neden BTCC’de Tokenize Vadeli İşlem İşlemi Yapmalısınız?
Tokenleştirilmiş vadeli işlemler ticareti yapmak için BTCC kripto borsasını seçebilirsiniz.BTCC,
Avrupa’da bulunan bir kripto para borsası kuruldu.
Haziran 2011’de kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme hedefiyle.
11 yılı aşkın süredir kripto vadeli işlem hizmetleri sağlıyoruz.
0 güvenlik olayı.
Pazar lideri likidite.

Yatırımcılar çeşitli nedenlerden dolayı BTCC’de işlem yapmayı tercih edebilirler

Güvenli:11 yıllık güvenli ve güvenli işletim geçmişi.
Birçok piyasa döngüsünün iniş ve çıkışlarında çoklu risk yönetimiyle kullanıcıların varlıklarını
koruma
En Yüksek Likidite:BTCC’nin pazar lideri likiditesiyle kullanıcılar, ister 0,01 BTC kadar
küçük, ister 50 BTC kadar büyük olsun, herhangi bir miktardaki siparişleri anında bizim
sitemizde verebilirler.
platformu.
Yenilikçi:BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünler olan sürekli vadeli işlemler ve
tokenleştirilmiş USDT marjlı hisse senetleri ve emtia vadeli işlemleri de dahil olmak üzere çok
çeşitli türev ürünlerin ticaretini yapın.
Esnek:1x’ten 150x’e kadar istediğiniz kaldıracı seçin.
Favori ürünlerinizde istediğiniz kaldıraçla uzun veya kısa pozisyon kullanın.
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1.BTC güvenli mi?
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BTCC, 2011’deki başlangıcından bu yana tüm ziyaretçileri için güvenli bir alan yaratmayı öncelik
haline getirmiştir.
Tedbirler, sağlam bir doğrulama süreci, iki faktörlü kimlik doğrulama vb. şeylerden oluşur. Kripto
para birimleri ve diğer dijital varlıkları satın almak ve satmak için en güvenli pazarlardan biri olarak
kabul edilir.

2.BTC’ye yatırım yapmam mümkün mü?

Kullanıcıların, borsanın kendi bölgelerine teslimat yapıp yapmadığını kontrol etmeleri önerilir.
BTCC yatırımcılarının ABD doları cinsinden işlem yapabilmesi gerekir.

3.ABD’de BTCC Ticareti Yapabilir miyim?

Evet, ABD merkezli yatırımcılar BTCC’de işlem yapmaya başlayabilir ve kripto para birimleri satın
almak, satmak ve ticaretini yapmak için gelişen kripto varlığı ikincil piyasasına erişebilir.
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